
 

 

UCHWAŁA NR VIII/71/24 

RADY MIEJSKIEJ W KOLBUSZOWEJ 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XLIV/514/22 Rady Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 31.03.2022 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z Dworca Kolbuszowa, zmienionej uchwałą 

Nr LII/489/22 z dnia 24.11.2022r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U.2024.1465) oraz art. 36k ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym (tekst jedn.: Dz. U. 

2024.697) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(Dz.U.2023.2778), Rozporządzenia 2021/782 dotyczącego praw i obowiązków pasażerów w ruchu kolejowym 

(Dz.U.UE.L.2021.172.1), 

Rada Miejska w Kolbuszowej uchwala co następuje: 

§ 1. W regulaminie Dworca Kolbuszowa stanowiącym załącznik do Uchwały Nr LII/489/22 Rady 

Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 24 listopada 2022r. w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z  Dworca 

Kolbuszowa wprowadza się następujące zmiany: 

- § 2. pkt. 5 otrzymuje brzmienie:  Poczekalnia Dworca jest otwarta całodobowo natomiast pozostałe 

pomieszczenia przeznaczone do obsługi pasażerów, dostępne są od poniedziałku do piątku w godz. od 6.00 

do 20.00, w soboty od godz. 8.00 do 16.00. 

- Wprowadza się § 6 w brzmieniu: „§ 6 Dostępność Dworca Kolbuszowa i świadczenie na jego terenie 

pomocy osobom z niepełnosprawnością lub o ograniczonej możliwości poruszania się (PRM). 

1.  Zgodnie z art. 24 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/782 z dnia 29 kwietnia 

2021 r. dotyczącego praw i obowiązków pasażerów w ruchu kolejowym (Dz. Urz. UE L 172 z 17 maja 2021 r., 

str.1) pomoc osobom z niepełnosprawnością lub o ograniczonej możliwości poruszania się (PRM), które 

potrzebują przemieścić się z peronu na teren  Dworca Kolbuszowa, udzielana jest pod warunkiem 

powiadomienia o potrzebie udzielenia pomocy dyspozytora zakładowego pod numerem tel. 17 7112121, 

przynajmniej na 24 godziny zanim taka pomoc będzie potrzebna. Takie powiadomienia przyjmowane są bez 

dodatkowych kosztów niezależnie od wykorzystanych środków komunikacji. W przypadku rezygnacji z ww. 

pomocy należy poinformować  dyspozytora zakładowego o odwołaniu podróży. 

2. Dworzec Kolbuszowa jest przystosowany dla osób z niepełnosprawnością lub o ograniczonej możliwości 

poruszania się. 

3. Na Dworcu Kolbuszowa nie jest świadczona usługa pomocy osobom z niepełnosprawnością lub 

o ograniczonej możliwości poruszania się (PRM), w zakresie przemieszczania się po terenie Dworca.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kolbuszowej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 listopada 2024 r.

Poz. 4947



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kolbuszowej 

 

 

Jan Fryc 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4947


		2024-11-21T13:18:28+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




